
Informacja: 42 671 98 07 / 512 093 509 / sklep@konektor5000.pl
Telefon ul. Brukowa 16, Łódź

Kabel naprawczy do anteny CB (6 metrów RG58
BITNER BLACK + UC-1 teflon Alan) zestaw naprawczy
Producent: Bitner
Cena brutto: 57.00 zł
Cena netto: 46,34 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

Kabel naprawczy 6m RG58 Bitner Black + wtyk UC-1 Alan
 
Zestaw naprawczy do anten montażowych oraz magnetycznych. Dzięki temu zestawowi 
wymienisz przewód w swojej antenie CB. 
 
Jeśli uszkodziłeś kabel nie musisz od razu kupować nowej anteny - wystarczy wymienić 
przewód na nowy. 
 
Przy okazji warto zaznaczyć, że oferowany kabel naprawczy jest wyraźnie lepszy 
jakościowo od przewodów stosowanych przez producentów anten CB - nie tylko chińskich, 
ale także Sirio, Lemm, President itd.
 
Przewód o długości 6m powinien wystarczyć do swobodnego ułożenia przewodu w aucie - jeśli 
to za mało - prosimy o informację - możemy przygotować inną długość.
 
Proszę zwrócić uwagę na to, że użyty przewód jest najwyższej jakości. Nie jest to oplot 
stalowy, lecz miedź cynowana 92%. Ma to istotny wpływ na jakość pracy anteny.

Jest to lepszy przewód niż fabryczny kabel Lemm oraz President. Wtyk UC-1 jest już 
zalutowany - na życzenie możemy nie lutować. 
 
Zamontowany wtyk UC-1 Alan posiada teflonowe wypełnienie.
 
Możliwość zalutowania wtyku LC-27 z drugiej strony przewodu - wtyk do niektórych anten 
montażowych.
 
 
RG58 BITNER
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ŚWIETNE PARAMETRY & EFEKTOWNY WYGLĄD.
 
Polski przewód antenowy BITNER RG58 do wymagających instalacji CB.
 
Oplot jest bardziej gęsty niż w Satec RG58, nie wspominając o typowych 
przewodach RG58.
 

Ze względu na bardzo dobrą jakość wykonany stosowany przy najbardziej 
wymagających montażach w stacjach przewoźnych CB.
 
RG58 Bitner, kolor czarny - specyfikacja

Kabel koncentryczny 50 Ohm
gruby oplot z miedzi ocynowanej 92%
żyła gorąca: miedź ocynowana wielodrutowa (linka)
średnica przewodu ok. 5.5mm (1mm grubszy od standardowego RG58)
temperatura pracy od -30 stopni Celsjusza do +80 stopni Celsjusza
czarna powłoka PVC (samogasnąca, nie rozprzestrzeniająca płomieni)

 
Specyfikacja

6 metrów przewodu RG 58 firmy Bitner (produkcja polska)
kabel koncentryczny 50 Ohm
oplot miedziany ocynowany 92%
powłoka PVC w kolorze czarnym
wtyk UC-1 Alan (teflonowy, krótki, nakręcany)



Karta informacyjna, nie stanowi oferty sprzedaży. Wygenerowano 2024-05-20 02:19


